
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-3831/2021 по признакам нарушения ООО «Скани»
ИНН 7722570789 ОГРН 1067746340705 (место нахождения: 115280, г. Москва, 3-й
Автозаводский пр-д, д. 4, пом. 17), ООО «Промышленный участок» ИНН 7729705643
ОГРН 1127746183960 (место нахождения: 119454, г. Москва, Вернадского пр-кт, д. 24,
оф. 3), ООО «Оверпром» ИНН 7726412977 ОГРН 5177746022196 (место нахождения:
117105, г. Москва, Варшавское ш., д. 1, стр. 1-2, комн. 33 (М)), ООО «Стройинформ»
ИНН 7725833041 ОГРН 1147746713730 (место нахождения: 115280, г. Москва, 3-й
Автозаводский пр-д, д. 4, пом. 33), ООО «Окна-Систем» ИНН 7725667531 ОГРН
1097746216160 (место нахождения: 115142, Россия, г. Москва, ул. Коломенская, д. 21
корп. 3), ООО «Блокком» ИНН 7714965889 ОГРН 5167746484109 (место нахождения:
123007, Россия, г. Москва, ул. 5-я Магистральная, д. 20) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 2021-13602 2 конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-3831/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства.


